
SUPERINTENDENCIA 
] DE COMPAÑÍAS     

   
     

      

    

RESOLUCION No. SC.1J.DJC.G.09. 900 70 07 

Ab. Juan Brando Alvarez 
Subdirector Jurídico de Compañías 

CONSIDERANDO: 

     

    

   

  

    
    

    

   
     

    

   

  
Que se bh 

Notario] | 

constitu   Que la ] irección Jurídica de Compañías, mediante Memorando Nro. SC.1J.DJC.G. 

10/Novi | 

io de las atribuciones asignadas mediante Resoluciones ADM 7294! 

fe de 2007; y, ADM 8324 de 11 de Agosto de 2008; 

RESUELVE: 

PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía EL GRAN BL 
QUESA y disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, 

SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al¡n 

if kde la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; 

Mía inscriba la referida escritura y esta resolución; c) Que dichos funciona ñiq 
|psas anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de R 

Registro 

formularia 

Comuníq Ubse.- DADA y firmada en Guayaquil, a 

  

     

  

. Juan Brando Alvarez 

director Jurídico de Compañías 

10 so 

Exp. Resg | a 7271502 
Nro. rrárk e 2.2009.2816 
AMR/ 

               



  
  

e con el N.-126 del Registro Mercantil 

del 2.009.-El 

 


